地址：常州市新北区黄海路 329 号
电话：0519-85651833
新创碳谷碳纤维事业部致力于高性价比、高性能碳纤维的研发、生产和销售，主要产品有 12K、24K、
25K、50K 碳纤维，首条碳化线于 2021 年正式投产。目前公司总产能 1.8 万吨 / 年。事业部拥有优秀的管
理和技术团队，掌握碳纤维生产制造的关键技术，自主研发、设计了先进可靠的碳纤维生产线自动控制系统。
全球碳纤维及复合材料市场需求逐年增长，但碳纤维增强材料一直面临着成本和质量的挑战。基于此，
新创碳谷前瞻性的进行全产业链布局，建立了完整可持续的材料供应链体系，加上研发设计、规模化生产和

检测项目 质量标准 测试标准 实测平均值 备注
拉伸强度（MPa） ≥ 4100 GB/T3362-2017 4180
数据为原碳纤维性能测试值拉伸模量（GPa） 225-250 GB/T3362-2017 232
断裂生产率（%） ≥ 1.5 GB/T3362-2017 1.82
纤维长度（mm） 6±0.2 / 6
数据为短切碳纤维性能测试值堆积密度（g/L） ≥ 400 / 417
上浆量（%） 1-3 GB/T26752-2020 1.9
热塑短切碳纤维产品介绍
●  产品简介 ●  产品简介  /  Product introduction
●  产品性能 ●  产品性能  /  Product performance
 碳纤维主要型号及性能指标
* 注 : 本表所示数据为典型值，并非保证值。请与新创碳谷的销售团队联系，以获得准确的纤维选型。* 注 : 本表所示数据为典型值，并非保证值。请与新创碳谷的销售团队联系，以获得准确的纤维选型。
                            碳纤维属授权管制型商品。请进口商咨询所在国的进出口条例。碳纤维属授权管制型商品。请进口商咨询所在国的进出口条例。
规格 丝数 丝重 拉伸强度 拉伸模量 断裂伸长率 纤维直径 密度
NTC4124-25K 25000 1600 609.2 4200 34.8 240 1.7 7.0 1.80
NTC4224-50K 50000 3200 609.2 4200 34.8 240 1.8 7.0 1.80
NTC4626-25K 25000 1600 681.7 4600 37.7 260 1.8 7.0 1.78
NTC4626-50K 50000 3200 681.7 4600 37.7 260 1.8 7.0 1.78
NTC4924-12K 12000 800 739.7 4900 37.7 240 2.0 7.0 1.80
NTC4924-24K 24000 1650 739.7 4900 37.7 240 2.0 7.0 1.80
NTC5125-12K 12000 800 768.7 5100 37.0 250 2.0 7.0 1.78
NTC5125-24K 24000 1650 768.7 5100 36.3 250 2.0 7.0 1.78
NTC5525-12K 12000 800 826.7 5500 42.05 250 2.1 7.0 1.78
NTC5525-24K 24000 1650 826.7 5500 42.05 250 2.1 7.0 1.78
NTC5929-12K 12000 450 870.2 5900 42.05 290 2.0 5.0 1.78
NTC5929-24K 24000 900 870.2 5900 42.05 290 2.0 5.0 1.78
上浆剂类型 上浆量
环氧 0.8%-1.5%